ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2023 года № 25/442-I

2019
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО

ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА 2022 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Буденновского
муниципального округа Ставропольского края за 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального района
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев

Утвержден
решением Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 20 февраля 2023 года № 25/442-I

Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Буденновского муниципального округа Ставропольского края за 2022 год

Росс
ийска
я

Феде
раци
я,

наим
енова
ние
субъе
кта
Росс
ийск
ой

Феде
раци
и

Рекв
изит
ы

прогр
аммы
прив
атиза
ции
(номе
р,

дата,
кем
утвер
жден
а)

Плановые показатели (в
соответствии с

программой приватизации
по состоянию на 31

декабря отчетного года)

Фактические показатели

хозяй
ствен
ные
обще
ства,
един
иц

уни
тар
ные
пре
дпр
ият
ия,
еди
ниц

иму
щес
тво
каз
ны
(не
дви
жи
мое
и
дви
жи
мое
иму
щес
тво)

посту
плен
ия в
бюдж
ет от
прив
атиза
ции
всего
, тыс.
рубле
й

хозяй
ствен
ных
обще
ств, в
отно
шени
и

котор
ых в
отчет
ном
году
пров
одил
ись

приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том
числе

иче
ств
о
хоз
яйс
тве
нны
х
об
щес
тв,
иск
люч
енн
ых
из

при
ват
изи
ров
ано
уни
тар
ных
пре
дпр
ият
ий,
еди
ниц

общее
количест

во
унитарн

ых
предпри
ятий,

исключе
нных из
програм
мы

приватиз
ации,
единиц

на аукционе

при
реализации
преимущест
венного
права

посредством
публичного
предложения

без
объявле
ния
цены

на конкурсе
внесено в
уставный
капитал

всего
,

един
иц

сум
ма
нач
аль
ных
цен
,

тыс
.

руб
лей

сум
ма
цен
про
даж
и,
тыс
.

руб
лей

все
го,
еди
ниц

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубле
й

всего
,

един
иц

сум
ма
нач
аль
ных
цен
,

тыс
.

руб
лей

сум
ма
цен
про
даж
и,
тыс
.

руб
лей

все
го,
еди
ниц

су
м
м
а
це
н
пр
од
а
ж
и,
т
ы
с.
ру
бл
ей

все
го,
еди
ниц

сум
ма
нач
аль
ных
цен
,

тыс
.

руб
лей

сум
ма
цен
про
даж
и,
тыс
.

руб
лей

все
го,
еди
ниц

об
щая
сто
имо
сть
вне
сен
ног
о

иму
щес
тва,
тыс
.

руб
лей

при
ват
иза
ции
,

еди
ниц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

В
соотв
етств
ии с
прогр
аммо
й
прив
атиза
ции
на
отчет
ный
год

Став
ропо
льски
й
край

Реше
ние
Дум
ы
Буде
ннов
ского
муни
ципа
льног
о
округ
а
Став
ропо
льско
го
края
от 29
нояб
ря
2021
года
№
14/30
7-I

0 0 0 1878,
395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Фактические показатели

Про
гно
з
пос
туп
лен
ий
по
ист
очн
ика
м
фин
анс
иро
ван
ия
деф
ици
та
бю
дже
та
от
при
ват
иза
ции
иму
щес
тва,
учт
енн
ый
при
фор
мир
ова
нии
бю

Фактическое
исполнение в
отчетном году

прогноза
поступлений
по источникам
финансировани
я дефицита
бюджета

Про
гно
з
пос
туп
лен
ий
нен
ало
гов
ых
дох
одо
в
бю
дже
та
от
при
ват
иза
ции
иму
щес
тва,
учт
енн
ый
при
фор
мир
ова
нии
бю
дже
та
на
отч
етн
ый

Фактическое
исполнение в
отчетном году
поступлений
неналоговых
доходов
бюджета,

полученных от
приватизации
имуществаколи

честв
о

объек
тов
иног
о

имущ
ества
казн
ы, в
отно
шени
и

котор
ого в
отчет
ном
году
пров
одил
ись
торги
,

един

приватизировано объектов недвижимого и движимого имущества, в том числе

на аукционе

при
реализаци

и
преимуще
ственного
права

субъектам
и МСП

посредством
публичного
предложения

без
объявлени
я цены

на конкурсе
внесено в
уставный
капитал вс

ег
о,
т
ы
с.
ру
бл
ей

от
иму
щес
тва,
при
ват
изи
ров
анн
ого
в
отч
етн
ом
год
у,
тыс
.

руб

от
иму
щес
тва,
при
ват
изи
ров
анн
ого
в
год
у,
пре
дше
ств
ую
ще
м

все
го,
тыс
.

руб
лей

от
иму
щес
тва,
при
ват
изи
ров
анн
ого
в
отч
етн
ом
год
у,
тыс
.

руб

от
иму
щес
тва,
при
ват
изи
ров
анн
ого
в
год
у,
пре
дше
ств
ую
ще
м

всего
,

един
иц

сумм
а

начал
ьных
цен,
тыс.
рубле
й

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубле
й

все
го,
еди
ниц

сум
ма
цен
про
даж
и,
тыс
.

руб
лей

всего
,

един
иц

сумм
а

начал
ьных
цен,
тыс.
рубле
й

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубле
й

все
го,
еди
ниц

сум
ма
цен
про
даж
и,
тыс
.

руб
лей

все
го,
еди
ниц

сумм
а

начал
ьных
цен,
тыс.
рубле
й

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубле
й

все
го,
еди
ниц

об
щая
сто
имо
сть
вне
сен
ног
о

иму
щес

иц

тва,
тыс
.

руб
лей

дже
та
на
отч
етн
ый
год,
тыс
.

руб
лей

лей

отч
етн
ому
,

тыс
.

руб
лей

год,
тыс
.

руб
лей

лей

отч
етн
ому
,

тыс
.

руб
лей

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

12 6 753 997,5
35 0 0 5 998,9 699,7

6 1 181,
1 0 0 0 0 0

Управляющий делами Думы
Буденновского муниципального округа Н.Н. Шейко